Лист ознакомления

Классный руководитель_________________________________________

Класс_________________

С « ______________________________________________________________»
__________________________________________________________________ознакомлены:

	№ п\п
	Фамилия, имя учащегося
	Подпись ученика
	Подпись родителей
	 примечание

	1

	2

	3

	4

Классный руководитель:______________________/ расшифровка подписи/

Протокол

собрания с учащимися 9 класс и их родителями

Тема « ___________________________________________________________________________________________________________________________________»

Дата: « __»______________ года (учащимися 9 класса)

«___»______________года (родителями учащихся 9 класса)

Время: _____________________________________ (с учащимися)

_______________________________________ (с родителями учащихся)

Место проведения: ___________________________(с учащимися 9 класса)

___________________________   (с родителями учащихся)

Присутствовали:

9  класс-________учащихся ( по списку ____учащихся; _______родителей

Проводили 1.    Ф.И.О.

должность

2.    Ф.И.О.

должность

Повестка собрания.

1.

2.

3.

4.

Зам. директора по УВР

Фамилия И.О.